
Kino “RIO” repertuārs no 31. marta līdz 6.
aprīlim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“TRĪS MUSKETIERI: D’ARTANJANS”

Les Trois Mousquetaires: D’Artagnan
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Vēsturiska

Lomās: Eva Green, Vincent Cassel, Vicky Krieps 

Vecuma ierobežojums: 12+

Aleksandra Dimā leģendārā vēsturiskā piedzīvojumu romāna ekranizācijas pirmā daļa stāsta par jauno gaskonieti D`Artanjanu, kurš ierodas Parīzē un nejauši iepazīstas ar trim nešķiramiem

draugiem – musketieriem Atosu, Portosu un Aramisu. Drīz vien četrotne tiek iesaistīta galma intrigās un bīstamos piedzīvojumos.

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

06.04. cturtdiena: 18:00

“SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”

Super Mario Bros. Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: 7+

Bruklinā, lai salabotu ūdensvadu, un pa noslēpumainu cauruli nokļūst jaunā, maģiskā pasaulē. Kad brāļi negaidīti tiek izšķirti, Mario uzsāk episku ceļojumu, lai atrastu Luidži. Ar sēņu vīreļa

palīdzību viņš nonāk pie Sēņu karaļvalsts valdnieces – princeses Pīčas. Viņas virsvadībā Mario sagatavojas gaidāmajiem pārbaudījumiem. Mario ir pārliecināts, ka atradīs brāli, lai tur vai kas!

Kad abi brāļi atkal ir kopā – iespējams ir viss!

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D);

Seansi:

05.04. trešdiena: 16:30 LV (2D); 18:00 LV (3D)

06.04. cturtdiena: 16:30 RU (2D); 18:00 LV (3D)

“VINNIJS PŪKS: ASINIS UN MEDUS”

Winnie the Pooh: Blood and Honey
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Craig David Dowsett, Maria Taylor, Nikolai Leon, Chris Cordell, Amber Doig-Thorne, May Kelly, Natasha Tosini  

Vecuma ierobežojums: 16+

Bezrūpīgo piedzīvojumu laiki ir garām – Kristofers Robins nu ir pieaudzis vīrietis, kurš sen atstājis Vinniju Pūku, Sivēnu un Septiņjūdžu meža iemītniekus savā pagātnē. Aizvainoti par sava

bijušā drauga nodevību līdz sirds dziļumam, Vinnijs Pūks un Sivēns pārvēršas par asinskāriem briesmoņiem, gataviem nogalināt jebkuru savā ceļā. Kad mežā ierodas izklaides meklējošu

jauniešu kompānija, viņus gaida asiņains slaktiņš.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.03. piektdiena: 20:30

01.04. sestdiena: 20:30

02.04. svētdiena: 20:30

“65: IZNĪCĪBAS ROBEŽA”

65
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Adam Driver, Chloe Coleman, Ariana Greenblatt

Vecuma ierobežojums: 12+

Pēc katastrofālas avārijas uz nezināmas planētas, pilots Milss ātri vien aptver, ka viņam un otrai dzīvi palikušajai pasažierei Koai ir tikai vienīga iespēja izglābties – viņiem jātiek pāri

nezināmajam apvidum, kuru pārņēmuši bīstami radījumi un jāliek lietā visi spēki, lai izdzīvotu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.03. piektdiena: 17:30

01.04. sestdiena: 20:30

02.04. svētdiena: 17:30

03.04. pirmdiena: –

04.04. otrdiena: –

05.04. trešdiena: 18:00

06.04. cturtdiena: 20:30

“DUNGEONS & DRAGONS: GODS ZAGĻU VIDŪ”

Dungeons & Dragons: Honor Among Thieves
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Chris Pine, Michelle Rodriguez, Rege-Jean Page

Vecuma ierobežojums: 12+

Kāds šarmants zaglis un bariņš piedzīvojumu meklētāju uzsāk episkus meklējumus, lai atgūtu sen pazaudētu relikviju. Kad viņi sastapsies aci pret aci ar nepareizajiem cilvēkiem, piedzīvojumi

turpināsies jaunā līmenī! Leģendārās “Dungeons&Dragons” spēles bagātā pasaule un spēles gars uz lielā ekrāna kinoteātros – jautrā un enerģijas pilnā piedzīvojumu filmā

“Dungeons&Dragons: Gods zagļu vidū”!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.03. piektdiena: 18:00

01.04. sestdiena: 18:00

02.04. svētdiena: 18:00

03.04. pirmdiena: –

04.04. otrdiena: –

05.04. trešdiena: 20:00

06.04. cturtdiena:

“ROKZVAIGZNE 3: ATRODI SAVU RITMU”

Rock Dog 3: Battle the Beat
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: U

Pēc pasaules turnejas beigām Bodijs atgriežas savā ciematā, lai atvilktu elpu. Kad viņš uzzina, ka meiteņu grupa K-9 nepazīst rokenrola leģendas, viņš jūt pienākumu pievienoties muzikālajam

konkursam „Atrodi savu ritmu!”, lai iedvesmotu jauno rokzvaigžņu paaudzi. Bet Bodijs šoreiz nokodis lielāku kumosu, nekā spēj sagremot un, piedaloties šovā, pēkšņi kļūst par sensacionālu

televīzijas personību, no redzesloka pazaudējot savus mērķus.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

31.03. piektdiena: 15:30 RU

01.04. sestdiena: 15:30 LV

02.04. svētdiena: 16:00 LV

03.04. pirmdiena: –

04.04. otrdiena: –

05.04. trešdiena: 16:00 RU

06.04. cturtdiena: 16:00 LV

“DŽONS VIKS 4”

John Wick: Chapter 4
Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma

Lomās: Keanu Reeves, Donnie Yen, Bill Skarsgård, Laurence Fishburne, Hiroyuki Sanada, Lance Reddick, Rina Sawayama, Scott Adkins, Ian McShane 

Vecuma ierobežojums: 16+

Džons Viks uzzina par iespēju sakaut Augsto Galdu. Bet, lai gūtu iespēju nopelnīt savu brīvību, Vikam jāstājas pretī jaunam ienaidniekam, kam ir spēcīgi sabiedrotie visā pasaulē un kas

pārvērtis ienaidniekos viņa senos draugus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.03. piektdiena: 19:30

01.04. sestdiena: 17:30

02.04. svētdiena: 19:30

03.04. pirmdiena: –

04.04. otrdiena: –

05.04. trešdiena: 19:30

06.04. cturtdiena: 19:30

“MŪMIJAS”

Mummies
Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U

Zemes dzīlēs slēpjas 3000 gadus sena mūmiju pilsēta. Tajā mīt princese Nefera un Tats, kuriem jālaulājas pēc imperatora pavēles, lai arī neviens no abiem to nevēlas – Nefera alkst brīvības,

bet Tatam ir alerģija no saistībām, bet dievu griba ir neizbēgama. Tikmēr uz zemes lords Silvestrs Kārnabijs veic arheoloģiskos izrakumus un atrod ko unikālu – ēģiptiešu faraonu laulību

gredzenu. Tatam nav citas izvēles, kā doties uz dzīvo cilvēku pasauli un iefiltrēties mūsdienu Londonā, lai gredzenu atgūtu.

Filma dublēta latviešu valodā. 

Seansi:

31.03. piektdiena: 16:00 LV

01.04. sestdiena: 16:00 LV

02.04. svētdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

kartes cena 1€

kartei nav derīguma termiņa

karte derīga no 12+ (vienai personai)

karte derīga uz visiem seansiem

karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

